UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
SELEÇÃO DE DOCENTES

EDITAL Nº 001/2018-Comissão Organizadora de Seleção de Docentes

Unidade Universitária de Maracaju

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão  Organizadora  da  Seleção  de  Docentes,  destinada  à  contratação  temporária,
constituída pela PORTARIA "P"/UEMS nº 654, de 23 de outubro de 2014, torna público o
seguinte:

1.  Ficam homologadas as  inscrições  dos  candidatos  abaixo  relacionados à  Seleção de
Docentes, aberto pelo Edital nº 112/2018-PRODHS, e estabelecido o dia 29/10/2018,
às 10 (dez)  horas,  na  Unidade  Universitária  de  Maracaju,  situada  na  Av.  João  Pedro
Fernandes  nº  2.101,  Centro  em  Maracaju-MS,  para  reunião  pública  de  realização  dos
sorteios  relativos  à  prova  didática,  estando  convocado  o  candidato,  ou  seu  procurador
legalmente  constituído,  a  participar  desta  reunião.  O  não  comparecimento  implicará  na
eliminação automática do candidato do processo seletivo.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Administração
1 Aerovaldo Rodrigues Barreto Júnior

2 Alexandre Borges Santos

3 Ana Rita Amaral Juchem Carvalho

4 Bruno de Souza Chita

5 Daiane Aparecida Miliossi Morais Casagrande

6 Daniela Garcia Corrêa de Assis

7 Iara de Oliveira Rodrigues

8 Leoncio Elidio dos Santos Junior

9 Mara Luiza Gonçalves Freitas

10 Marcia Helena Borges Notarjacomo

11 Marileth Portela de Matos

12 Michel Decian Carvalho

13 Mylena Neres Nunes

14 Nelma Lina de Almeida Castro

2.  Ficam INDEFERIDAS  as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à  Seleção de
Docentes, aberto pelo Edital nº 112/2018-PRODHS:
 Angela Maria Parizoto – Não atendimento ao Edital 112/2018-PRODHS, item 2.4 alínea
“a”: não assinou a ficha de inscrição, onde consta declaração de que o candidato se submete
a todas as condições deste edital.

 Rui Ernesto Ribas Zanchet – Não atendimento ao Edital 112/2018-PRODHS, itens 1.1 e
2.4.3: não apresentou documento de pós-graduação.

 Yasmin Gomes Casagranda – Não atendimento ao Edital  112/2018-PRODHS, item 2.4
alínea  “c”:  não  apresentou  fotocópia  da  formação  exigida  para  o  cargo  (diploma  de
graduação).

Maracaju-MS, 16 de outubro de 2018

PROF. ALEX SANDRO RICHTER WON MÜHLEN
Presidente da Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

Av. João Pedro Fernandes, 2.101, Centro      CEP 79150-000   Maracaju / MS

Tel. (0xx) 67- 3931-1000

	EDITAL Nº 001/2018-Comissão Organizadora de Seleção de Docentes
	Unidade Universitária de Maracaju